

---

## **PACHET FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE**

I.D.: 50860318

---

Data publicarii	19.10.20	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.298,01 RON - 1.298,01 RON

---

Descriere: HARTIE XEROX A4 15 CUTII X 58.82 LEI/CUTIE = 882.30 LEI BIBLIORAFI 20 BUC X 5.88 LEI/BUC = 117.60 LEI DOSAR PVC 6 SET X 21.01 LEI/SET = 126.06 LEI CAPSATOR 1 BUC X 5.04 LEI/BUC = 5.04 LEI PERFORATOR 1 BUC X 8.40 LEI/BUC = 8.40 LEI CALCULATOR BIROU 1 BUC X 33.61 LEI/BUC = 33.61 LEI PLIC C5 500 BUC X 0.08 LEI/BUC = 40.00 LEI PLIC C4 500 BUC X 0.17 LEI/BUC = 85.00 LEI

---